

Siewierz, dnia 12 grudnia 2016 r.

ZP/3/PN/2016

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostosowanie Oddziału Chorób Płuc Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o. do aktualnych przepisów w zakresie realizacji śluzu umywalkowo-fartuchowej**”, zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednol. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Zapytanie 1:

Jaki typ dezynfektora należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź 1:

Zamawiający podaje parametry dezynfektora:

- Urządzenie fabrycznie nowe – rok produkcji 2016/2017 (nie powystawowe)
- Urządzenie przeznaczone do opróżniania, mycia i dezynfekcji pojemników na wydzieliny i wydaliny ludzkie
- Temperatura dezynfekcji termicznej powyżej 90°C
- Czas procesu płukania, dezynfekcji dla standardowego programu dla „basenów” – poniżej 5 min
- Kompaktowa budowa: szerokość urządzenia nie większa niż 45 cm, wysokość urządzenia nie większa niż 140 cm
- Front, pokrywa górna i komora z tworzywa sztucznego
- Przystosowana do pracy z wodą ciepłą i zimną – surową, nie uzdatnioną
- Otwarty układ płukania – bez recyrkulacji wody
- Wbudowane dwie pompy: detergentu oraz środka płuczaco-odkamieniającego
- Szafka do umieszczania pojemnika z detergentem wewnątrz urządzenia
- Wbudowana wytwornica pary przystosowana do zasilania wodą nieuzdatnioną (zabezpieczona przed osadami mineralnymi pochodzącymi z wody nieuzdatnionej)
- Zasilanie elektryczne zgodne ze standardami obowiązującymi w Polsce 230V, 50 Hz. Wymagana moc zasilania – do 3 kW
- Wyposażone w wyłącznik energii elektrycznej dla zasilania głównego urządzenia
- Pojemność minimalna: jednocześnie 1 „basen” i 1 „kaczka” lub 1 „kaczka” lub 1 „basen”
- Mikroprocesorowe sterownie i monitorowanie procesu mycia i dezynfekcji
- Urządzenie nieprzelotowe z załadunkiem od przodu przez uchylną klapę
- Automatyczny przebieg procesu
- Mycie i dezynfekcja przedmiotów za pomocą min. 10 dysz natryskowych w tym min. dwóch obrotowych
- Para do dezynfekcji zewnętrznych i wewnętrznych powierzchni przedmiotów znajdujących się w komorze podawana za pomocą dysz myjących (natryskowych) – dezynfekcja orurowania wewnętrznego urządzenia
- Zużycie wody: a/ program ekonomiczny -11 litrów/ cykl, b/ program podstawowy -18 litrów/ cykl
- Konstrukcja i działanie myjni zgodne z PN-EN 15883 / EN 15883.

Zapytanie 2:

Jaką ilość maceratorów należy przyjąć do oferty? W przedmiarze podano - 1 szt., a na rzucie piętra rys. S02 jako macerator są oznaczone 3 miejsca.

Odpowiedź 2:

Należy przyjąć do oferty 1 macerator.

Zapytanie 3:

W opisie branży sanitarnej widnieje zapis: Wszystkie kanały wentylacyjne nawiewne i wywiewne przewodzące powietrze zewnętrzne należy zaizolować termicznie wełną mineralną o gr 60mm firmy GULFIBER celem uniknięcia wykropleń wilgoci oraz celem ograniczenia hałasu w płaszczu z blachy nierdzewnej. Proszę o doprecyzowanie które kanały należy wyposażyć w płaszcz z blachy nierdzewnej oraz uzupełnić przedmiar o brakujące pozycje.

Odpowiedź 3:

Wszystkie kanały prowadzące powietrze zewnętrzne należy zaizolować wełną mineralną z okładziną z folii aluminiowej. Zamawiający nie wymaga płaszczu z blachy nierdzewnej.

Zapytanie 4:

Czy zamawiający wymaga aby w myjni dezynfektorze do kaczek i basenów komora oraz dysze były wykonane w całości ze stali nierdzewnej bez elementów plastikowych? Elementy plastikowe mają krótszą żywotność niż stal nierdzewna, ponieważ działa na nie wysoka temperatura co powoduje powstawanie mikropęknięć, które wpływają na obniżenie jakości mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wymaga aby komora oraz dysze były wykonane w całości ze stali nierdzewnej bez elementów plastikowych.

Zapytanie 5:

Czy zamawiający wymaga, aby w myjni dezynfektorze do kaczek i basenów myjnie posiadała orurowanie z miedzi co zapobiega powstawaniu mikroorganizmów w orurowaniu myjni?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wymaga, aby w myjni dezynfektorze do kaczek i basenów myjnia posiadała orurowanie z miedzi.

Zapytanie 6:

Czy zamawiający wymaga, aby myjnia dezynfektor do kaczek i basenów wyposażony był w podłogowy czujnik zatrzymujący myjnie w przypadku wycieku wody? Rozwiązanie takie zapobiega zalaniu pomieszczenia przy jakimkolwiek rozszczelnieniu.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wymaga, aby myjnia dezynfektor do kaczek i basenów wyposażony był w podłogowy czujnik zatrzymujący myjnie w przypadku wycieku wody

Zapytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby macerator posiadał min 8 noży tnąco-rozrywających? Rozwiązanie takie gwarantuje idealne rozdrobnienie naczyń jednorazowych co przekłada się na bezproblemowe użytkowanie urządzenia nawet w starszych instalacjach kanalizacyjnych?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wymaga, aby macerator posiadał min. 8 noży tnąco-rozrywających.

Zapytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z automatycznym, bezdotykowym otwieraniem i zamykaniem pokrywy? Automatyka pozwala w sposób bezpieczny, jak i wygodny dla użytkownika (otwieranie poprzez przyłożenie nogi do czujnika, zamykanie ręką przez podczerwień) całkowicie bezdotykowo zniszczyć naczynie unikając zakażeń krzyżowych.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wymaga urządzenia z automatycznym, bezdotykowym otwieraniem pokrywy.

Zapytanie 9:

Według projektu budowlanego śluza wyposażona powinna być w „miejsce na fartuchy z rozdziałem na czyste i brudne ubrania”, prosimy o szczegółowy opis czego dotyczy ten zapis.

Odpowiedź 9:

Rozdział polega na osobnych wieszakach lub pojemnikach na fartuchy.

Zapytanie 10:

Czy brodziki mają być wyposażone w kabinę prysznicową?

Odpowiedź 10:

Należy wycenić brodziki wraz z kabiną prysznicową.

Zapytanie 11:

W przedmiarze nie uwzględniono baterii natryskowej, prosimy o szczegółowy opis jakiego rodzaju mają być baterie natryskowe, czy również bezdotykowe, podtynkowe?

Odpowiedź 11:

Baterie zostały ujęte jako 2 komplety z brodzikami, baterie zwykłe natynkowe, bezdotykowe.

Zapytanie 12:

Jakiego rodzaju mają być dozowniki mydła i dozowniki ze środkiem dezynfekującym na podczerwień czy mogą być „łokciowe”?

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza oba rodzaje dozowników.

Zapytanie 13:

Czego dotyczy poz. 38 d.11 przedmiaru branży budowlanej - „Wanny kąpielowe stalowe lub z tworzywa sztucznego z obudową”?

Odpowiedź 13:

Powyższa pozycja dotyczy zlewu gospodarczego.

Zapytanie 14:

Czy w śluzach należy zamontować również maceratory (zgodnie z rys branży elektrycznej) jeśli nie to co oznaczają zakresowane obiekty znajdujące się na rzucie branży sanitarnej (niepodpisane jako macerator, lecz o takim samym symbolu) Proszę o informację czy należy wycenić 3 czy 1 szt maceratora)

Odpowiedź 14:

Należy wycenić 1 macerator.

Zapytanie 15:

Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić 1szt myjki

Odpowiedź 15:

Należy wycenić 1 szt. myjki.

Zapytanie 16:

Czy izolować należy jedynie kanały czerpne i wyrzutowe, czy również kanały nawiewne i wywiewne (za wymiennikiem przeciwprądowym) rozprowadzające powietrze po poszczególnych pomieszczeniach, izolacji jakich kanałów dotyczy „Izolacja o grub.30 mm matami Klimafix powierzchni kanałów wraz z kształtkami”

Odpowiedź 16:

Wszystkie kanały prowadzące powietrze zewnętrzne należy zaizolować wełną mineralną z okładziną z folii aluminiowej.

Zapytanie 17:

Zgodnie ze specyfikacją występują poniższe pozycje nie ujęte w projekcie. Proszę o wyjaśnienie.

- wykonanie obudowy meblowej prezydium,
- montaż demontowalnych siedzeń,
- montaż okna po wykonaniu nowego nadporoża (jakie okno?)
- wykonanie zabudowy ppoż schodów.

Odpowiedź 17:

Powyższe zapisy zostały omyłkowo zamieszczone w specyfikacji technicznej. Nie są one objęte zakresem zamówienia i nie należy ich uwzględniać.

Zapytanie 18:

W nawiązaniu do przetargu poproszę o podanie minimalnych parametrów dla wykładziny PCV i płytek.

Odpowiedź 18:

Wykładziny PCV i płytki musza spełniać wymogi dla zakładów służby zdrowia z odpowiednia klasą ścieralności.

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z licznymi wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udzielonymi odpowiedziami Zamawiający wydłuża termin składania ofert i zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

„Składanie ofert:

1. Oferty należy składać w nieprzejrzystych, zaklejonych kopertach lub opakowaniach, zabezpieczonych w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta powinna być opisana w następujący sposób:

Adres Zamawiającego:

**Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.
ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21
42-470 Siewierz**

oraz powinna być oznakowana następująco:

**Oferta na przetarg nieograniczony na zadanie:
Dostosowanie Oddziału Chorób Płuc Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o. do
aktualnych przepisów w zakresie realizacji śluzu umywalkowo-fartuchowej
Nie otwierać przed dniem 22 grudnia 2016 r.**

2. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego - Pokój Sekretariatu (budynek administracji Szpitala) do dnia **22 grudnia 2016 r. do godz. 10⁰⁰**.

Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22 grudnia 2016 r. o godz. 10³⁰** w siedzibie Zamawiającego – Pokój Rady Nadzorczej (budynek administracji Szpitala).”

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu

W związku z wydłużeniem terminu składania ofert Zamawiający zgodnie z art. 11c ustawy Pzp zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz dokonuje przedłużenia terminu składania ofert do dnia **22 grudnia 2016 r. godzina 10⁰⁰**.

Do wiadomości:

1. Wykonawcy wg załączonej listy
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. Kopia aa

.....
SZPITAL CHOROÓB PŁUC w Siewierzu Sp. z o.o.
z Upoważnienia PREZESA ZARZĄDU Spółki

mgr Bożena Michałska